

## **HRS Invest ApS**

GI Nøglegårdsvej 2  
3540 Lyngø

CVR-nr. 26277124

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 13. april 2022

---

Helen Marie Risør Stochholm  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger  | 1  |
| Ledelsesberetning  | 2  |
| Ledespåtegning   | 3  |
| Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis   | 5  |
| Resultatopgørelse  | 8  |
| Resultatdisponering  | 8  |
| Aktiver  | 9  |
| Passiver   | 10 |
| Egenkapitalopgørelse   | 11 |
| Noter  | 12 |

# Selskabsoplysninger

## Selskab

HRS Invest ApS  
GI Nøglegårdsvej 2  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 26277124

## Direktion

Helen Marie Risør Stochholm

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapir og kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 536.190 mod DKK -32.692 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.125.685.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat næste år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

## Resultatopgørelse

|                          | Note | 2021<br>DKK     | 2020<br>DKK     |
|--------------------------|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>         |      | <b>-32.265</b>  | <b>-42.762</b>  |
| Personaleomkostninger    | 1    | -368.153        | -308.740        |
| <b>Indtjeningsbidrag</b> |      | <b>-400.418</b> | <b>-351.502</b> |
| Finansielle indtægter    |      | 1.098.344       | 586.001         |
| Finansielle omkostninger |      | -4.243          | -292.260        |
| <b>Resultat før skat</b> |      | <b>693.683</b>  | <b>-57.761</b>  |
| Skat af årets resultat   | 2    | -157.493        | 25.069          |
| <b>Årets resultat</b>    |      | <b>536.190</b>  | <b>-32.692</b>  |

## Resultatdisponering

|   | 2021<br>DKK    | 2020<br>DKK    |
|---|----------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: |                |                |
| Overført til overført resultat              | 536.190        | -32.692        |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>536.190</b> | <b>-32.692</b> |

# Aktiver

|                                      | Note | 31-12-2021       | 31-12-2020       |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
|                                      |      | DKK              | DKK              |
| Tilgodehavende selskabsskat          | 2    | 4.312            | 17.740           |
| Udsudte skatteaktiver                | 2    | 66.308           | 218.917          |
| <b>Tilgodehavender</b>               |      | <b>70.620</b>    | <b>236.657</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  | 3    | 4.942.494        | 2.588.828        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |      | <b>4.942.494</b> | <b>2.588.828</b> |
| Likvide beholdninger                 |      | <b>176.043</b>   | <b>1.852.452</b> |
| Omsætningsaktiver                    |      | <b>5.189.157</b> | <b>4.677.937</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                 |      | <b>5.189.157</b> | <b>4.677.937</b> |

## Passiver

|  | <u>Note</u> | <u>31-12-2021</u>       | <u>31-12-2020</u>       |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
|  |             | DKK                     | DKK                     |
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                        |             | 5.000.685               | 4.464.495               |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>5.125.685</u></b> | <b><u>4.589.495</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 18.750                  | 18.750                  |
| Anden gæld                               |             | 44.722                  | 69.692                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>63.472</u></b>    | <b><u>88.442</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b><u>63.472</u></b>    | <b><u>88.442</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>5.189.157</u></b> | <b><u>4.677.937</u></b> |

## Egenkapitalopgørelse

|  | <b>Virksom-</b><br><b>hedskapital</b> | <b>Overført</b><br><b>resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------------------|------------------------------------|------------------|
|  | DKK                                   | DKK                                | DKK              |
| Egenkapital pr. 1. januar 2020           | 125.000                               | 4.497.187                          | 4.622.187        |
| Overført via resultatdisponeringen       |                                       | -32.692                            | -32.692          |
| <b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>    | <b>125.000</b>                        | <b>4.464.495</b>                   | <b>4.589.495</b> |
| Overført via resultatdisponeringen       |                                       | 536.190                            | 536.190          |
| <b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b> | <b>125.000</b>                        | <b>5.000.685</b>                   | <b>5.125.685</b> |

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

|   | 2021           | 2020           |
|---|----------------|----------------|
|   | DKK            | DKK            |
| Gager og lønninger                      | 361.664        | 303.976        |
| Andre omkostninger til social sikring   | 5.009          | 4.764          |
| Øvrige personaleomkostninger            | 1.480          | 0              |
| <b>I alt</b>                            | <b>368.153</b> | <b>308.740</b> |
| <br>                                    |                |                |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | 1              | 1              |

### 2. Skat af årets resultat

|  | Selskabs-<br>skat | Udskudt<br>skat | Skat af<br>årets<br>resultat | 2020           |
|--|-------------------|-----------------|------------------------------|----------------|
|  | DKK               | DKK             | DKK                          | DKK            |
| Skyldig pr. 1. januar 2021                   | -17.740           | -218.917        |                              |                |
| Betalt vedrørende tidligere år               | 17.740            |                 |                              |                |
| Skat af årets resultat                       | 0                 | 152.609         | 152.609                      | -33.904        |
| Betalt udbytteskat                           | -4.312            |                 |                              |                |
| <b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>         | <b>-4.312</b>     | <b>-66.308</b>  |                              |                |
| <b>Skat af årets resultat</b>                |                   |                 | <b>152.609</b>               | <b>-33.904</b> |
| <br>   |                   |                 |                              |                |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i>  |                   |                 |                              |                |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | -4.312            | -66.308         |                              |                |
| <b>I alt</b>                                 | <b>-4.312</b>     | <b>-66.308</b>  |                              |                |

### 3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

|   |     |           |
|---|-----|-----------|
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK | 1.078.084 |
| Dagsværdi pr. 31-12-2021                    | DKK | 4.942.494 |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helen Marie Risør Stochholm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-799425303596

IP: 88.127.xxx.xxx

2022-04-25 15:30:36 UTC

NEM ID 

## Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-04-25 15:56:45 UTC

NEM ID 

## Helen Marie Risør Stochholm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-799425303596

IP: 88.127.xxx.xxx

2022-04-27 09:36:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZEKMB-CXYQX-OIZFH-23KB0-JLLZO-LJMA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>